АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017 пос.Сатинка      № 804

Об утратившем силу постановлении  Администрации района 03.11.2009 № 753
«Об  утверждении   административного  регламента  предоставления
муниципальной   услуги  «Предоставление  общедоступного  и  бесплатного
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
по основным общеобразовательным программам»

 Администрация района постановляет:
  1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  района
03.11.2009  №  753  «Об  утверждении   административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление общедоступного и
бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования по основным общеобразовательным программам».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
01.06.2012  №  339  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации  района  от  03.11.2009  №  753  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления   муниципальной   услуги
«Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного
общего,  среднего  (полного)  общего  образования  по  основным
общеобразовательным программам».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
11.12.2012  №  814 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации  района  от  03.11.2009  №  753  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления   муниципальной   услуги
«Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного
общего,  среднего  (полного)  общего  образования  по  основным
общеобразовательным программам».

4.  Признать утратившим силу постановление Администрации района от
19.12.2013  №  779  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации  района  от  03.11.2009  №  753  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления   муниципальной   услуги
«Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного
общего,  среднего  (полного)  общего  образования  по  основным
общеобразовательным программам».

5.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  района
08.08.2014  №  445  О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации  района  от  03.11.2009  №  753  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления   муниципальной   услуги

«Предоставление  общедоступного   и   бесплатного   начального   общего,
основного   общего,  среднего

2
(полного)  общего  образования  по  основным  общеобразовательным
программам».

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района  по  социальным  вопросам
И.А.Акимову.

Глава района                                                                                        Н.Н.Евдокимов